

FAKTÚRA

Dodávateľ  MIVA Market, spol. s r.o. Mlynská 1323/13 053 11 Smižany Miesto podnikania: Smižany, Mlynská 13 Peňažný ústav: Tatrabanka, a.s. Spišská Nová Ves Účet: 2627841398/1100 <small>Firma zapísaná vo voľnej 19004/V, oddiel: Eto, na Okresnom súde Košice I</small>		IČ DPH: SK2022277796 DIČ: 2022277796 IČO: 36704041		Číslo 112699 Typ faktúry 8 Konšt. symbol 0008 HZ-obj. číslo Dodací list č. SÚHRNNÁ	
		Odberateľ OBEC BYSTRANY Bystrany č. 121 053 62 Bystrany			
Prijemca OBEC BYSTRANY Bystrany č. 121 Bystrany		IČO: 00328995 Miesto podnikania: Bystrany		IČ DPH: SK2021331433	
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Vyskladnenie		Dátum vystavenia 25.10.2011 Dátum splatnosti 14.11.2011 Dátum vzniku daň.pov. 14.10.2011 Forma úhrady Prevodný príkaz			

Ďakujeme Vám za nákup ! Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu !

Fakturujeme Vám tovar z dod.listov podľa nasledujúcej špecifikácie :

Č.tovaru	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Cena s DPH	Suma bez DPH
Označenie dodávky			% DPH	DPH	Suma s DPH
70624	25.00	ks	0.11000	0.13	2.75
Zošit 624			20 %	0.55	3.30
70644	10.00	ks	0.18000	0.22	1.80
Zošit 644			20 %	0.36	2.16
70599	33.00	ks	0.14000	0.17	4.62
Zošit 5110			20 %	0.92	5.54
70510	14.00	ks	0.14000	0.17	1.96
Zošit 510			20 %	0.39	2.35
70511	208.00	ks	0.14000	0.17	29.12
Zošit 511			20 %	5.82	34.94
70598	22.00	ks	0.14000	0.17	3.08
Zošit 511 s pomoc.liňajkami			20 %	0.62	3.70
70512	550.00	ks	0.14000	0.17	77.00
Zošit 512			20 %	15.40	92.40
70513	567.00	ks	0.14000	0.17	79.38
Zošit 513			20 %	15.88	95.26
70597	46.00	ks	0.17000	0.20	7.82
Zošit 520			20 %	1.56	9.38
70523	462.00	ks	0.17000	0.20	78.54
Zošit 523			20 %	15.71	94.25
70524	456.00	ks	0.17000	0.20	77.52
Zošit 524			20 %	15.50	93.02
70593	1.00	ks	0.18000	0.22	0.18
Zošit 525			20 %	0.04	0.22

Č.tovaru Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
70525	5.00 ks	0.17000	0.20	0.85
Zošit 525		20 %	0.17	1.02
70540	18.00 ks	0.27000	0.32	4.86
Zošit 540		20 %	0.97	5.83
70544	760.00 ks	0.27000	0.32	205.20
Zošit 544		20 %	41.04	246.24
70564	165.00 ks	0.38000	0.46	62.70
Zošit 564		20 %	12.54	75.24
70592	45.00 ks	0.38000	0.46	17.10
Zošit 565		20 %	3.42	20.52
70420	15.00 ks	0.33000	0.40	4.95
Zošit 420		20 %	0.99	5.94
70424	10.00 ks	0.33000	0.40	3.30
Zošit 424		20 %	0.66	3.96
70425	10.00 ks	0.33000	0.40	3.30
Zošit 425		20 %	0.66	3.96
70440	36.00 ks	0.52000	0.62	18.72
Zošit 440		20 %	3.74	22.46
70444	138.00 ks	0.52000	0.62	71.76
Zošit 444		20 %	14.35	86.11
70460	10.00 ks	0.71000	0.85	7.10
Zošit 460		20 %	1.42	8.52
70464	48.00 ks	0.71000	0.85	34.08
Zošit 464		20 %	6.82	40.90
70518	54.00 ks	0.22000	0.26	11.88
Zošit notový 8 l.		20 %	2.38	14.26
20001	32.00 bal	3.90000	4.68	124.80
Xer.papier A4/80g Maestro		20 %	24.96	149.76
20022	2.00 bal	7.81000	9.37	15.62
Xerografický papier A3/80g		20 %	3.12	18.74
20027	2.00 bal	5.20000	6.24	10.40
Xer.pap.A4/80g/250 Pastel		20 %	2.08	12.48
21500	60.00 hár	0.03000	0.04	1.80
Dvojhárky linkované 70g		20 %	0.36	2.16
22001	15.00 sp	0.23000	0.28	3.45
Farebný papier/8 listov		20 %	0.69	4.14
22002	5.00 ks	0.89000	1.07	4.45
Farebný papier lepiaci		20 %	0.89	5.34
70700	4 489.00 ks	0.02000	0.02	89.78
Ofset škol.kartón A4/180-200g		20 %	17.96	107.74
70701	3 062.00 ks	0.05000	0.06	153.10
Ofset škol.kartón A3/180-200g		20 %	30.62	183.72
70705	11.00 bal	2.76000	3.31	30.36
Výkres A4 5far/50		20 %	6.07	36.43
70706	8.00 bal	4.18000	5.02	33.44
Výkres A3 5far/50		20 %	6.69	40.13
70429	62.00 ks	0.49000	0.59	30.38
Náčrtník N 42		20 %	6.08	36.46
70449	15.00 ks	0.98000	1.18	14.70
Náčrtník N 44		20 %	2.94	17.64

Č.tovaru Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
70493	54.00 ks	0.37000	0.44	19.98
Náčrtník N42 rec.		20 %	4.00	23.98
70329	7.00 ks	1.03000	1.24	7.21
Náčrtník N 32		20 %	1.44	8.65
71002	38.00 ks	0.02000	0.02	0.76
Milimetrový papier A4		20 %	0.15	0.91
40100	7.00 ks	0.17000	0.20	1.19
Obal A4 PVC na zošit		20 %	0.24	1.43
40104	30.00 ks	0.03000	0.04	0.90
Obal A4 priehf.na zošit		20 %	0.18	1.08
40124	25.00 ks	0.02000	0.02	0.50
Obal A5 priehf.na zošit		20 %	0.10	0.60
40107	8.00 ks	0.01000	0.01	0.08
Obal A6 priehf.na zošit		20 %	0.02	0.10
10182	61.00 ks	0.18000	0.22	10.98
Ceruzka 1380 s gumou		20 %	2.20	13.18
14333	107.00 bal	0.25000	0.30	26.75
Ceruzka 927/4ks ohybná		20 %	5.35	32.10
10143	141.00 ks	0.04000	0.05	5.64
Ceruzka H 6221 s gumou		20 %	1.13	6.77
10112	8.00 ks	0.31000	0.37	1.86
Ceruzka 1500 HB		20 %	0.37	2.23
14377	204.00 ks	0.14000	0.17	28.56
Ceruzka 1802 graf, trojhranná		20 %	5.71	34.27
14380	10.00 ks	0.80000	0.96	8.00
Pentelka B 131		20 %	1.60	9.60
14328	10.00 ks	0.15000	0.18	1.50
Pentelka ZC 221M, 223M		20 %	0.30	1.80
10021	4.00 ks	0.85000	1.02	3.40
Pero 5866		20 %	0.68	4.08
15497	128.00 ks	0.21000	0.25	26.46
Pero 2032		20 %	5.29	31.75
14881	396.00 ks	0.14000	0.17	55.44
Pero AH 505A		20 %	11.09	66.53
14844	29.00 ks	0.32000	0.38	9.28
Pero Herb 330		20 %	1.86	11.14
15465	7.00 ks	0.86000	1.03	6.02
Pero CARINA FLUO/6		20 %	1.20	7.22
14898	39.00 ks	0.48000	0.58	18.72
Pero žel Donga		20 %	3.74	22.46
14878	60.00 ks	0.32000	0.38	19.20
Pero ZCB-067 4-far.		20 %	3.84	23.04
15114	83.00 ks	0.69000	0.83	57.27
Popisovač 2675 Tornado		20 %	11.45	68.72
10224	20.00 ks	0.22000	0.26	4.40
Popisovač 2846		20 %	0.68	5.28
10249	9.00 ks	0.06000	0.07	0.54
Popisovač 7790		20 %	0.11	0.65
10213	38.00 ks	0.75000	0.90	28.50
Popisovač 7790/10		20 %	5.70	34.20

Č.tovaru Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
10214	89.00 ks	0.84000	1.01	74.76
Popisovač 7790/12		20 %	14.95	89.71
15134	55.00 ks	0.46000	0.55	25.30
Popisovač 8566		20 %	5.06	30.36
10206	27.00 ks	0.53000	0.64	14.31
Zvýrazňovač 8852		20 %	2.86	17.17
15167	95.00 ks	0.23000	0.28	21.85
Zvýrazňovač 2532		20 %	4.37	26.22
13609	37.00 ks	1.78000	2.14	65.86
Tempery TMP/6		20 %	13.17	79.03
30200	28.00 rol	0.30000	0.36	8.40
Krepový papier		20 %	1.68	10.08
70009	5.00 ks	0.89000	0.98	4.45
Omaľovanka A-MB		10 %	0.45	4.90
70013	9.00 ks	0.30000	0.33	2.70
Omaľovanka-JMS		10 %	0.27	2.97
70011	50.00 ks	0.25000	0.28	12.50
Omaľovanka L		10 %	1.25	13.75
10930	89.00 ks	0.11000	0.13	9.79
Orezávatko kovové No.1002		20 %	1.96	11.75
10980	7.00 ks	0.21000	0.25	1.47
Orezávatko BDA 2554		20 %	0.29	1.76
10948	24.00 ks	0.05000	0.06	1.20
Orezávatko NORES		20 %	0.24	1.44
12587	29.00 ks	0.74000	0.89	21.46
Pastelky ABA 1844/12 trojhr.		20 %	4.29	25.75
12582	27.00 ks	0.93000	1.12	25.11
Pastelky 3552/12		20 %	5.02	30.13
12537	46.00 ks	1.26000	1.51	57.96
Pastelky 3582/12		20 %	11.59	69.55
12502	18.00 ks	1.89000	2.27	34.02
Pastelky Progresso 8755/6		20 %	6.80	40.82
12561	67.00 ks	3.52000	4.22	235.84
Pastelky Progresso 8756/12		20 %	47.17	283.01
12506	5.00 ks	0.28000	0.34	1.40
Pastelky vosk. 8231/6		20 %	0.28	1.68
12547	12.00 ks	0.55000	0.66	6.60
Pastelky vosk. 8232/12		20 %	1.32	7.92
12543	8.00 ks	0.16000	0.19	1.28
Pastelky vosk. Sakota/6		20 %	0.26	1.54
12544	28.00 ks	0.34000	0.41	9.52
Pastelky vosk. Sakota/12		20 %	1.90	11.42
70108	19.00 ks	0.86000	1.03	16.34
Modelovacia hmota 200g KOH		20 %	3.27	19.61
70100	21.00 ks	0.48000	0.58	10.08
Piastelína Sakota 100g		20 %	2.02	12.10
70111	5.00 ks	0.73000	0.88	3.65
Piastelína Sakota 200g		20 %	0.73	4.38
12995	6.00 ks	0.23000	0.28	1.38
Štetec drev. plochý č.4		20 %	0.28	1.66

Č.tovaru Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
12982	16.00 ks	0.27000	0.32	4.32
Štetec drev okrúhly č.8		20 %	0.86	5.18
12989	9.00 ks	0.27000	0.32	2.43
Štetec drev plochý č.8		20 %	0.49	2.92
12991	24.00 ks	0.29000	0.35	6.96
Štetec drev plochý č.10		20 %	1.39	8.35
12993	28.00 ks	0.35000	0.42	9.80
Štetec drev plochý č.12		20 %	1.96	11.76
10357	12.00 ks	0.64000	0.77	7.68
Tuš čierny 20g		20 %	1.54	9.22
13301	10.00 ks	1.57000	1.88	15.70
Vod.farby okrúhle/12		20 %	3.14	18.84
13300	5.00 ks	1.64000	1.97	8.20
Vod.farby obdĺžnikové		20 %	1.64	9.84
13311	6.00 ks	1.16000	1.39	6.96
Vod.farby 22 5+štetec Sakota		20 %	1.39	8.35
30132	3.10 kg	2.30000	2.76	7.13
Bal pap 90g b.		20 %	1.43	8.56
10638	44.00 ks	0.15000	0.18	6.60
Guma 300/48		20 %	1.32	7.92
10601	48.00 ks	0.11000	0.13	5.28
Guma 300/60		20 %	1.06	6.34
10623	135.00 ks	0.09000	0.11	12.15
Guma 300/80		20 %	2.43	14.58
10635	80.00 ks	0.07000	0.08	5.60
Guma 6541/56		20 %	1.12	6.72
70300	24.00 ks	0.57000	0.68	13.68
Hodiny školské		20 %	2.74	16.42
13408	5.00 ks	1.94000	2.33	9.70
Kružidlo 50008		20 %	1.94	11.64
13411	56.00 ks	1.05000	1.26	58.80
Kružidlo REF-122 BZ		20 %	11.76	70.56
12325	22.00 ks	0.41000	0.49	9.02
Lepiaca pasta 50ml		20 %	1.80	10.82
12366	38.00 ks	0.14000	0.17	5.32
Lepidlo Stick 9g		20 %	1.06	6.38
12355	29.00 ks	0.23000	0.28	6.67
Lepidlo Stick 22g		20 %	1.33	8.00
12316	43.00 ks	0.69000	0.83	29.67
Lepidlo Pritt Stick 8g		20 %	5.93	35.60
12361	50.00 ks	1.21000	1.45	60.50
Lepidlo Pritt Stick 17g		20 %	12.10	72.60
11315	11.00 ks	0.17000	0.20	1.87
Lepiaca páska 15x33 P		20 %	0.37	2.24
11318	12.00 ks	0.21000	0.25	2.52
Lepiaca páska 19x33 P		20 %	0.50	3.02
11321	11.00 ks	0.27000	0.32	2.97
Lepiaca páska 24x33 P		20 %	0.59	3.56
11338	8.00 ks	0.49000	0.59	3.92
Lepiaca páska 25x66 P		20 %	0.78	4.70

Č.tovaru Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
11344	20.00 ks	0.94000	1.13	18.80
Lep.páska 48x66 p.tesa		20 %	3.76	22.56
11815	5.00 ks	0.89000	1.07	4.45
Nožnice flexi BAA2480		20 %	0.89	5.34
11856	6.00 ks	0.34000	0.41	2.04
Nožnice 5" s pravítkom		20 %	0.41	2.45
11809	10.00 ks	0.50000	0.60	5.00
Nožnice 6.5		20 %	1.00	6.00
41165	555.00 ks	0.02000	0.02	11.10
Euroobal A4 PH 002 matný		20 %	2.22	13.32
10515	9.00 ks	0.14000	0.17	1.26
Pravítko 30cm		20 %	0.25	1.51
14971	15.00 ks	1.23000	1.48	18.45
Súprava SET-CV pravítok		20 %	3.69	22.14
10524	72.00 ks	0.25000	0.30	18.00
Trojuholník PR16		20 %	3.60	21.60
10518	11.00 ks	0.23000	0.28	2.53
Uhlomer 180/100		20 %	0.51	3.04
10147	57.00 ks	0.14000	0.17	7.98
Ceruzka 1703 č.1.2.3.4		20 %	1.60	9.58
12586	24.00 ks	0.48000	0.58	11.52
Pastelky ABA 1843/6 trojhr.		20 %	2.30	13.82
12994	6.00 ks	0.23000	0.28	1.38
Štetec drev.okrúhly č.4		20 %	0.28	1.66
70596	10.00 ks	0.17000	0.20	1.70
Zošit 524		20 %	0.34	2.04
70498	89.00 ks	0.52000	0.62	46.28
Zošit 444		20 %	9.26	55.54
10022	76.00 ks	0.34000	0.41	25.84
Pero HZ 9210		20 %	5.17	31.01
13627	31.00 ks	2.88000	3.46	89.28
Tempery TMP/10		20 %	17.86	107.14
SUMA ZA DL.Č.: 113865 zo dňa: 14.10.2011				2901.28
22000	141.00 ks	0.52000	0.62	73.32
Farebný papier/20 listov		20 %	14.66	87.98
14879	741.00 ks	0.06000	0.07	44.46
Pero ZCB 007		20 %	8.89	53.35
10207	35.00 ks	0.41000	0.49	14.35
Popisovač 7790/6		20 %	2.87	17.22
12355	18.00 ks	0.23000	0.28	4.14
Lepidlo Stick 22g		20 %	0.83	4.97
12333	75.00 ks	1.12000	1.34	84.00
Lepidlo disperzné Wurstol		20 %	16.80	100.80
12509	125.00 ks	2.10000	2.52	262.50
Pastelky vosk.Plastic 8732/12		20 %	62.50	315.00
SUMA ZA DL.Č.: 113939 zo dňa: 19.10.2011				482.77
20028	19.00 bal	6.18000	7.42	117.42
Xer.pap.A4/80g/250 Strong		20 %	23.48	140.90
SUMA ZA DL.Č.: 114008 zo dňa: 25.10.2011				117.42
SUMA ZA IČO+VOJ: 00328996 1 +				3501.47
SPOLU BEZ DPH:				3501.47

FAKTÚRA: 112699

Strana: 7

Č.tovaru	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Cena s DPH	Suma bez DPH
Označenie dodávky			% DPH	DPH	Suma s DPH

SUMA NA ÚHRADU: [EUR]**4 199.80**

KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [SK]

126 523.17

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	19.65	1.97	21.62
20 %	3 481.82	696.36	4 178.18
S P O L U:	3 501.47	698.33	4 199.80

Dodaný tovar ostáva majetkom predávajúceho až do jeho úplného zaplatenia.

Vyhotovil: Ludmila Komarová

MIVA MARKET spol. s r.o.
IČO: 4709022
Mlynska 13, 023 11 Smržany
IČK: 3377404 IČ DPH: SK 2029277391